Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
Детский сад «Солнышко» п. Пинчуга

ПРИКАЗ № 3.

29.01.2018г.
Об утверждении
Плана мероприятий по улучшению
Качества работы МКДОУ.

В соответствии с положениями статьи 95,2 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» одной из процедур системы оценки качества образования является независимая оценка качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «План мероприятий по улучшению качества работы ДОУ» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Разместить «План мероприятий по улучшению качества работы ДОУ» на официальном сайте учреждения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая детского сада                                      Л.Е.веселова.